
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа (военвед) г. Зернограда 

 

ПРИКАЗ 

27.08.2024                                             № 452                                   г. Зерноград 

 

Об утверждении плана мероприятий по пре- 

дупреждению, профилактике буллинга (трав- 

ли), кибербуллинга в МБОУ СОШ (военвед)  

г.Зернограда на 2024-2025гг.  

 

В соответствии с приказом Управления образования АЗР от 06.02.2024 г. № 60 

«Об утверждении «Дорожной карты» (плана мероприятий) по профилактике 

буллинга (травли), кибербулинга в образовательных организациях 

Зерноградского района на 2024-2025 гг.», в целях повыщения эффективности 

профилактической работы по предупреждению буллинга(травли), кибербулинга 

среди несовершеннолетних, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять к руководству муниципальную программу «Профилактика 

буллинга(травли) кибербулинга в образовательных организациях 

Зерноградского района на 2024-2025 гг». 

2. Утвердить План мероприятий по профикактике буллинга(травли) 

кибербулинга в МБОУ СОШ (военвед) г. Зернограда на 2024-2025 гг.. 

3. Социальному педагогу Прохорской Ю.О. И педагогу-психологу 

Маршаловой Д.А. Ежеквартально до 01 числа месяца следующего за 

отчетным кварталом в управление образования Администрации 

Зерноградского района предоставлять отчет о реализации плана 

мероприятий по профиактике буллинга, кибербуллинга. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя  директроа 

по ВР Ивко А.В. 

 

 

Директор                                                                                                   Г.Н.Осадчая 

 

 

 


